Xpi oratio vt voluntas omnis an expleta sit lib. iij. dist. xvij. a. b. c.  
 Xpm dubitasse affectu humano quomō intelligitur li. iij. dist. xvij. d.  
 Xpus an sibi vel suis orauerit. lib. iij. distinctione xvij. e.  
 Xpm in ea forma exaltatum esse in qua crucifixus est quomodo intelligitur li. iij. di. xvij. 4.  
 Xpm nos debitores mortis morte sua saluare quō intelligitur li. iij. dist. xvij. 5. et 6.  
 Xps an meruerit ab instanti conceptionis li. iij. dist. xvij. q. i. a. B. 8.  
 Xpi et angeli quantū ad rationem merendi et peccandi ab instanti conceptionis et creationis dissimilitudo est li. iij. dist. xvij. 12.  
 Xpi aiam habuisse ab alio qd̄ habuit a primordio peccati sue quō intelligit li. iij. di. xvij. 13.  
 Xps an aliqd̄ meruerit post conceptionem. lib. iij. di. xvij. q. ij. b. B. 14.  
 Xpo fm̄ quem modum cōpetit p̄ficere in merito li. iij. di. xvij. 18.  
 Xps an aliquid meruerit in passione li. iij. dist. xvij. q. iij. c. B. 21.  
 Xps an sibi meruerit dei fructiones siue premiū substantiale lib. iij. dist. xvij. q. iij. d. B. 27.  
 Xps et angeli dissimiliter se habent q̄tum ad gratias et gloriā meritum et premiū. lib. iij. distinctioe xvij. 31.  
 Xps an meruerit sui corporis glorificationem. lib. iij. dist. xvij. q. ij. e. B. 33.  
 Xps quōd mediāntibus meritis acquisiuit gloriā. li. iij. dist. xvij. 35.  
 Xps quōd sibi meruit li. iij. di. xvij. 36.  
 Xpm an fuerit gloriosus habere corporis glorificationem per merita q̄ sine meritis lib. iij. distinctioe xvij. 37.  
 Xpo an necessarium erat mereri gloriā corporis lib. iij. dist. xvij. 38.  
 Xps quomodo passus fuit pro se lib. iij. distinctioe xvij. 39.  
 Xps an meruerit nobis ianue apertionem li. iij. dist. xvij. q. iij. f. B. 40.  
 Xps per merita sua aperuit nobis aditum paradisi celestis li. iij. di. xvij. 41.  
 Xps vtrum meruerit nobis apertionem ianue actioe vel passione li. iij. dist. xvij. 42.  
 Xpm nobis ianuā aperire an fuerit iustum an iniustum li. iij. di. xvij. 44.  
 Xps cui principaliter meruerit an sibi an nobis et qd̄ sibi et quid nobis li. iij. di. xvij. a.  
 Xps quando mereri incepit li. iij. di. xvij. b.  
 Xps quid meruit li. iij. di. xvij. c.  
 Xps qua necessitate meruit li. iij. di. xvij. d.  
 Xpi meritū quam efficaciam habuit respectu nostri li. iij. dist. xvij. e. f.  
 Xpi passio quō dicitur nos iustificare lib. iij. di. xix. 1. et 2. et 10.  
 Xps quomō et quare et a quo redemit nos lib. iij. dist. xix. 4.  
 Xps dicitur redemptor fm̄ humanitatem quia in ea instituit sacramenta que sunt causa nostre redemptionis li. iij. dist. xix. 6. et 7.